



**SPRAWOZDANIE Z  
DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI  
OŚRODEK SPORTU I REKREACJI  
W CIECHOCINKU  
OD 01.01.2023 DO 31.12.2023 ROK**

## Działalność jednostki:

Działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji to nie tylko obiekty oraz imprezy sportowe. W ramach naszej działalności, przy współpracy ze stowarzyszeniami i klubami sportowymi realizujemy zadania z zakresu szkolenia dzieci i młodzieży oraz prowadzenia zajęć sportowych z piłki siatkowej, piłki nożnej, piłki koszykowej, karate, tenisa ziemnego, petanque, boksu i hokeja na trawie. Patronujemy ciechocińskim klubom i stowarzyszeniom sportowym, finansujemy i koordynujemy za ich pośrednictwem szkolenie sportowe dzieci i młodzieży. Należą do nich: UKS „Jedynka”, CKS „Zdrój”, Klub „Oyama Karate”, SKS „Aleksandria”, CKB Potężnie. Całorocznym szkoleniem objętych zostało blisko 300 dzieci. Drużyny sekcji piłki nożnej uczestniczą w rozgrywkach ligowych organizowanych przez PZPN oraz turniejach okręgowych i ogólnopolskich, zawodnicy sekcji boksu w okręgowych i ogólnopolskich zawodach, w których plasują się na czołowych pozycjach. Sekcja piłki siatkowej bierze udział w turniejach międzyszkolnych, lokalnych turniejach okolicznościowych oraz rozgrywkach ligowych. Do prowadzenia zajęć zatrudnieni są instruktorzy posiadający kwalifikacje do pracy z młodzieżą. Zajęcia sportowe OSiR są prowadzone całorocznie, dodatkowo w ciągu roku szkolnego i ferii instruktorzy organizują liczne turnieje dla młodzieży.

Już w tym miejscu chcielibyśmy się pochwalić awansem drużyny młodzików z rocznika 2012 Zdrój OSiR Ciechocinek do I ligi wojewódzkiej. Trenerem drużyny jest Łukasz Drwięga. W związku z powyższym na wniosek Gminnej rady Sportu, Burmistrz Ciechocinka Jarosław Jucewicz, przyznał wyróżnienia rzeczowe w łącznej kwocie 1 900,00 zł dla drużyny młodzików z rocznika 2012. Piątego grudnia drużyna Młodzika Młodszego została zaproszona przez Pana Burmistrza Ciechocinka Jarosława Jucewicza do Urzędu Miejskiego. Chłopcy otrzymali gratulacje oraz pamiątkowe stroje i dyplomy. Nasi podopieczni złożyli swoje podpisy na pamiątkowej koszulce, która została umieszczona w budynku Urzędu Miejskiego.

W naszej działalności wspieramy też inicjatorów przedsięwzięć sportowych niedziałających w naszych strukturach, którzy organizują lub współorganizują z nami imprezy sportowe. Należą do nich m.in. UKS Jedynka, Tężniowcy Ciechocinek – hokej na trawie. Wspomagamy ich logistycznie oraz fundując puchary na nagrody.

W ramach realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dzieci i młodzież zagrożone wykluczeniem społecznym, uczęszczają na zajęcia w świetlicy środowiskowej „Promyk” i świetlicy socjoterapeutycznej „Kubuś Puchatek”, uczęszczają na zajęcia bokserskie. Młodzież ta bierze udział również w zajęciach pozostałych sekcji sportowych, jak również w wielu imprezach sportowych organizowanych i finansowanych przez OSiR.

W roku 2023 miejsce miały Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików podczas, których nie zabrakło zawodników ciechocińskiego klubu CKB Potężnie. Julka Jaskrowska (48kg) zdobyła tytuł Mistrzyni Polski. Walka była trudna, ale Julka pokonała nie tylko rywalki, lecz także własne wyzwania, utrzymując limit wagowy. Pozostali zawodnicy biorący udział w Mistrzostwach: Dominik Miś (57kg) i Kuba Zakrzewski (63kg), pokazali determinację i odwagę na ringu. Choć wyniki były różne, ich serca biją mocno dla sportu.

Nieustannie staramy się, aby informacje o naszej działalności sportowej trafiały do jak największego grona odbiorców. Aktualne informacje umieszczane są na naszej stronie internetowej oraz stornie „Ciehocinek” na portalu Facebook. Prowadzona jest także odrębna strona dla naszej szkółki piłkarskiej - Szkołka Piłkarska CKS Zdrój OSiR Ciehocinek – gdzie umieszczane są wszystkie informacje na temat osiągnięć, wydarzeń oraz zmagani naszych podopiecznych. Oprócz tego współpracujemy z redaktorami Zdroju Ciechocińskiego, Gazety Pomorskiej oraz portalu DD Włocławek.

Rok 2023 zaczęliśmy od Noworocznego Turnieju Trójek Siatkarskich. 7 stycznia w Hali Sportowej OSiR w Ciehocinku do walki stanęło 20 drużyn z województwa kujawsko - pomorskiego. Wszystkie ekipy podzielono na cztery grupy, z których wychodziły po dwie najlepsze. Osiem wyłonionych drużyn zaczęło grać systemem pucharowym. W półfinałach znalazły się takie drużyny jak: Atomówki, Złote Orły, Agropol Zakrzewo oraz Żółte Mikołaje. W turnieju zwyciężyła drużyna Żółtych Mikołajów, nie przegrywając żadnego spotkania. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna Złotych Orłów, na trzecim Agropol Zakrzewo, a na czwartym Atomówki. Spośród uczestników Turnieju wyłoniono najlepszą zawodniczkę, którą została Marta Dąbrowska (Złote Orły) oraz najlepszego zawodnika Pawła Szudzika (Żółte Mikołaje).

Również w styczniu odbył się turniej piłki nożnej Osirek Kids dla rocznika 2015. W turnieju udział wzięły drużyny takie jak: Zdrój OSiR Ciehocinek Mustang Ostaszewo, Pomorzanka Grudziądz, Start Stawki oraz KS Piłkarz Golub-Dobrzyń. Wszystkie drużyny zagrały systemem każdy z każdym. Na turniejach nie wyłoniono zwycięskiej drużyny w ramach zdrowej konkurencji i rywalizacji. Turniej miał być dobrą zabawą dla najmłodszych. Po każdym meczu wybierano najlepszego zawodnika meczu, zorganizowano turniej żonglerki, a na sam koniec wyłoniono najlepszych zawodników w kategoriach takich jak: najlepszy bramkarz, strzelec oraz zawodnik turnieju.

W dniu 14 stycznia w Hali Sportowej w Ciehocinku odbył się Otwarty Turniej Siatkówki dla Kobiet. Udział w turnieju wzięło 5 drużyn. Zespoły zagrały ze sobą systemem każdy z każdym. Po kilkugodzinnych siatkarskich zmaganiach wyłoniono zwycięską drużynę: Minionki. Panie nie przegrały żadnego spotkania w turnieju. Podczas Turnieju wyłoniono także najlepszą zawodniczkę - Marcelinę Kwiatkowską z drużyny Minionki.

15 stycznia 2023 roku w Hali Pneumatycznej odbył się Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2010. Udział w turnieju wzięło 5 drużyn: Włóknierz Toruń,

Młoda Włocławianka Włocławek, Młode Talenty Toruń i Soccer Inowrocław. Drużyny zagrały systemem każdy z każdym. Po kilku godzinnych zmaganiach wyłoniono zwycięzców turnieju, którymi okazała się być drużyna z Włocławka. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza, strzelca i zawodnika turnieju. Przeprowadzono także konkurs na Króla Żonglerki, którym został Olek Sobieszczyk z miejscowej drużyny.

21 stycznia 2023 roku, zakończyła się Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2012. Udział w lidze wzięło 5 zespołów: Zdrój OSiR Ciechocinek, Włóknierz Toruń, AP Młode Talenty Toruń, Akademia Piłkarska Młoda Włocławianka Włocławek oraz LZS Mustang Ostaszewo. Po czterech rundach na pierwszym miejscu uplasowała się drużyna z Włocławka, która zdobyła 21 pkt. Drugie miejsce zajęła drużyna z Ciechocinka, która na swoim koncie miała 16 punktów. Na miejscu trzecim znalazła się drużyna Mustang Ostaszewo (13pkt.), na czwartym Włóknierz Toruń (6 pkt.), a na piątym AP Młode Talenty Toruń (3pkt.). Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar, dyplom oraz medale. Oprócz tego wyróżniono po jednym zawodniku z każdej drużyny.

22 stycznia 2023 roku, zakończyła się Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2011. Udział w lidze wzięło 5 zespołów: Zdrój OSiR Ciechocinek, Akademia Piłkarska Młoda Włocławianka Włocławek, KS Piłkarz Golub - Dobrzyń, Dwunastka Włocławek oraz Elana Toruń. Po czterech rundach na pierwszym miejscu uplasowała się drużyna z Włocławka, która zdobyła 24 pkt. Drugie miejsce zajęła drużyna z Ciechocinka, która na swoim koncie miała 15 punktów. Na miejscu trzecim znalazła się drużyna Elana Toruń (12pkt.), na czwartym Dwunastka Włocławek (6 pkt.), a na piątym KS Piłkarz Golub - Dobrzyń (3pkt.). Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar, dyplom oraz medale. Oprócz tego wyróżniono po jednym zawodniku z każdej drużyny.

Jeszcze w styczniu w Hali Pneumatycznej odbył się Otwarty Turniej Piłki Nożnej. Udział w turnieju wzięło 5 drużyn: One Way Ticket, FC Albatros, Aligatores Bądkowo, Run Chłodnia i FC Rożno. Wszystkie ekipy zagrały ze sobą systemem każdy z każdym. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza i zawodnika turnieju.

Pod koniec stycznia w Parku Zdrojowym, miejsce miał charytatywny bieg dla WOŚP. Udział w ciechocińskim biegu wzięło 140 uczestników. Do pokonania przygotowano dwie trasy: 310 m. dla dzieci do 8 r.ż oraz 3100 m. dla każdego. W założeniu organizatorów w obu konkurencjach nie było przegranych, a każdy kto pokonał trasę otrzymywał pamiątkowy medal. Sama rywalizacja przebiegała w atmosferze radości i wzajemnej serdeczności, oczywiście z zachowaniem zasad fair play. Uczestnicy biegu brali także udział w losowaniu nagród ufundowanych przez sponsorów. Na wszystkich, także kibiców, oczekiwała gorąca grochówka. Na przełomie stycznia i lutego miejsce miały ferie zimowe. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku przygotował dla dzieci i młodzieży szkolnej szeroką ofertę zajęć, turniejów i rozgrywek sportowych. Należą do nich m.in. zajęcia na

Jump Arenie w Toruniu, zajęcia karate, piłki nożnej, piłki siatkowej, boksu oraz turnieje: dwójek siatkarskich, trójek koszykarskich, piłki nożnej oraz tenisa stołowego. Wszystkie zajęcia były bezpłatne, a opiekę nad dziećmi i młodzieżą w trakcie zajęć pełnili Instruktorzy OSiR-u. Cieszy nas ogromnie fakt, że dzieci przybywały licznie na zajęcia, które zostały dla nich zorganizowane.

W lutym w Hali Sportowej odbył się turniej piłki nożnej Osirek Kids dla rocznika 2016. W turnieju udział wzięły drużyny takie jak: Zdrój OSiR Ciechocinek Mustang Ostaszewo, Pomorzanka Grudziądz, Start Stawki oraz Viking Aleksandrów Kujawski. Wszystkie drużyny zagrały systemem każdy z każdym. Na turnieju nie wyłoniono zwycięskiej drużyny w ramach zdrowej konkurencji i rywalizacji. Turniej miał być dobrą zabawą dla najmłodszych. Podczas turnieju przeprowadzono turniej żonglerki, a na sam koniec wyłoniono najlepszych zawodników w kategoriach takich jak: najlepszy bramkarz, strzelec oraz zawodnik turnieju.

11 lutego w Hali Sportowej OSiR w Ciechocinku do walki stanęło 16 drużyn podczas Walentynkowego Turnieju Siatkówki dla Par. Ekipy podzielono na cztery grupy, z których wychodziły po dwie najlepsze. Wyłonionych 8 drużyn zagrało systemem pucharowym. Para Dąbrowska/Ziółkowski zwyciężyła w turnieju nie przegrywając żadnego spotkania. Na drugim miejscu znalazła się para Szumin/Woźniak, na trzecim Ratuszniak/Wiśniewski, a na czwartym Tomczak/Rowicki.

11 lutego 2023 roku w Hali Pneumatycznej odbył się Otwarty Turniej Piłki Nożnej. Udział w turnieju wzięło 5 drużyn: Hybryda Brześć Kujawski, Fifacze, Siniarzewianka Zakrzewo, Stranierii AK i Run Chłodnia. Wszystkie ekipy zagrały ze sobą systemem każdy z każdym. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza i zawodnika turnieju.

16 lutego zorganizowany został Bieg po Pączka. Uczestnicy Biegu za musieli pokonać 5 kilometrowy dystans. W nagrodę na mecie czekał słodki pączek ufundowany przez Piekarnie Złoty Kłos.

18 lutego 2023 roku w Hali Pneumatycznej odbył się Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2010. Udział w turnieju wzięło 5 drużyn: Włókniarz Toruń, Młoda Włocławianka Włocławek, Młode Talenty Toruń, Football Academy Toruń oraz Zdrój OSiR Ciechocinek. Drużyny zagrały systemem każdy z każdym. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza i zawodnika turnieju. Przeprowadzono także konkurs na Króla Żonglerki, którym został Olek Sobieszczyk z miejscowej drużyny.

19 lutego 2023 roku w Hali Pneumatycznej odbył się Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013. Udział w turnieju wzięło 5 drużyn: Zdrój OSiR Ciechocinek, Akademia Piłkarska Młode Talenty, Akademia Piłkarska KS WDA Świecie, Juventus Academy Toruń oraz Akademia Młodego Piłkarza Czernikowo Po kilku godzinach zmagania wyłoniono zwycięzców turnieju, którymi okazała się

być drużyna ze Świecia. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza i zawodnika turnieju. Przeprowadzono także konkurs na Króla Żonglerki, którym został zawodnik z Czernikowa.

W lutym miejsce miał kolejny Klubowy Turniej Piłki Nożnej, tym razem dla rocznika 2011. W dniu 25 lutego gościliśmy u siebie drużyny takie jak: Krajna Wyrzysk, Football Academy Grudziądz, Kujawiak Kowal, AP Młode Talenty Toruń. Po kilku godzinach zmagani wyłoniono zwycięzców turnieju, którymi okazała się być drużyna z Torunia. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza i zawodnika turnieju. Przeprowadzono także konkurs na Króla Żonglerki.

Kolejnego dnia, czyli 26 lutego odbył się jeszcze jeden Klubowy Turniej Piłki Nożnej, w rywalizacji udział brały dzieci z rocznika 2012. Przyjechały do nas drużyny takie jak: Krajna Wyrzysk, AP Młode Talenty Toruń, AMP Czernikowo oraz Młoda Włocławianka Włocławek. Po kilku godzinach zmagani wyłoniono zwycięzców turnieju, którymi okazała się być drużyna z Torunia. Każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar oraz dyplom. Wyróżniono także najlepszego bramkarza i zawodnika turnieju. Przeprowadzono także konkurs na Króla Żonglerki.

Dwudziestu zawodników zmierzyło się w ciechocińskiej Hali Sportowej podczas Otwartego Turnieju Tenisa Stołowego. Turniej miał miejsce 25 lutego 2023 roku. Zawodników podzielono na cztery grupy, z których wychodziło po 2 zawodników. Następnie turniej rozegrano systemem pucharowym. Turniej wygrał Tomasz Kruszewski, mieszkaniec Ciechocinka.

W dniach 2-5 marca w naszym mieście odbywały się Mistrzostwa Okręgu Kujawsko-Pomorskiego, Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz turniej selekcyjny do Kadry Narodowej Młodzików w boksie.

Medale zdobyli:

- Julka Jaskrowska zdobyła złoty medal w wadze do 51 kg oraz zostaje wybrana najlepszą młodziczką turnieju.
- Krystian Kornacki w finale wagi 48 kg zwycięża przez RSC w rundzie 1 i zdobywa złoty medal.
- Igor Piotrowski po dwóch zwycięstwach w pierwszej rundzie zwycięża kategorię 52 kg i również zostaje wybrany najlepszym Kadetem.
- Gabriel Pietrzak po 2 walkach i emocjonującej walce finałowej zdobywa Mistrzostwo Okręgu w wadze +80 kg.
- Dominik Kornacki zdobywa srebrny medal w kategorii 51 kg.
- Dominik Miś zdobywa srebrny medal w kategorii 54 kg
- Weronika Łęgowska zdobywa brązowy medal w kategorii do 48 kg.
- Kacper Jaskrowski zdobywa brązowy medal w kategorii 63 kg.

W piątek 3 marca w sali widowiskowo-kinowej Miejskim Centrum Kultury w Ciechocinku odbyła się prezentacja CKS Zdrój OSiR Ciechocinek. Wydarzenie poprowadzili Justyna Malinowska oraz Krzysztof Zakrzewski. Po zapoznaniu

licznie zgromadzonych kibiców, rodziców oraz zaproszonych gości z działalnością klubu, rozpoczęto prezentację grup młodzieżowych Zdrój OSiR Ciechocinek. Na początek swoje grupy zaprezentował trener Jarosław Oczachowski, który prowadzi najmłodsze drużyny a więc skrzaty i żacy. Kolejno na scenie wystąpił szkoleniowiec Dariusz Szadłowski z orlikami młodszymi oraz młodzikami młodszymi, zaś na koniec pojawił się trener Łukasz Drwiega z orlikami starszymi i młodzikami starszymi. Następnie przed kibicami w swoich nowych strojach pojawili się seniorzy na czele z trenerem drużyny Mirosławem Milewskim. Zaprezentowano także nowych graczy, którzy doszli do Zdroju przed rundą wiosenną. Przedstawiono także sponsorów i partnerów, którzy wspierają klub. Na koniec głos zabrał Burmistrz Ciechocinka Jarosław Jucewicz, który gratulował klubowi tak licznych grup młodzieżowych oraz życzył powodzenia w walce o awans do IV ligi zespołowi seniorów a także zapewnił, że miasto będzie wspierało działania klubu. Organizatorami wydarzenia był CKS Zdrój Ciechocinek oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku.

W marcu pobiegli by uczcić pamięć Żołnierzy Wyklętych. 11 edycja Biegu Tropem Wilczym. Impreza miejsce miała w ciechocińskim Parku Zdrojowym. Na starcie zgromadziły się tłumy mieszkańców i turystów. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkową koszulkę oraz medal. Uczestnicy pokonali wspólnie dystans 1963 metrów. Jest to odwołanie do roku, w którym zginął ostatni żołnierz wyklęty. Po biegu na każdego uczestnika czekała gorąca kawa, herbata oraz słodki poczęstunek. Oprócz tego, wszystkie osoby, które pokonały symboliczny dystans wzięły udział w losowaniu nagród.

W sobotę, 11 marca w Hali Sportowej odbył się IX Otwarty Turniej Trójek Siatkarskich Kobiet i Dziewcząt. Udział w rywalizacji wzięło 14 drużyn. Ekipy zostały podzielone na cztery grupy, z których wychodziły po dwa najlepsze zespoły. W turnieju zwyciężyła drużyna z Bydgoszczy, a najlepszą zawodniczką została Ilona Adamowicz ze zwycięskiej drużyny - Volley Bydgoszcz.

W dniu 18 marca w Hali Sportowej w Ciechocinku odbyła się XIV edycja Amatorskiego Turnieju Siatkówki o Puchar Burmistrza Ciechocinka. Udział w turnieju wzięło 12 drużyn. Zespoły podzielono na cztery grupy, gdzie zagrały ze sobą każdy z każdym, a następnie wyłoniono po 2 najlepsze zespoły, które awansowały do fazy pucharowej turnieju. Po kilku godzinach siatkarskich zmagani, czternasta edycja Turnieju okazała się być szczęśliwa dla miejscowej drużyny. Najlepsze zespoły otrzymały puchary, medale i dyplomy.

W sobotę 1 kwietnia w Hali Sportowej odbył się Turniej Siatkówki dla Dzieci ze Szkół Podstawowych. Na siatkarskim parkiecie gościliśmy 24 drużyny, które zostały podzielone na dwie kategorie wiekowe oraz grupy. Cieszy nas bardzo liczny udział dzieci z naszych ciechocińskich szkół.

Maj rozpoczęliśmy od udziału w 6 Ciechocińskiej Paradzie Majowej. Do ciechocińskiego OSiRu dołączyli przedstawiciele CKS Zdrój Ciechocinek z Prezesem Romanem Śmieszny, młodzi karatecy z trenerem Januszem Brodackim, CKB Potężnie z trenerem Maciejem Madajczykiem oraz

ciechocińskie siatkarki z trenerką Angeliką Gabrysiak. Cieszymy się z faktu, iż ciechociński sport reprezentowało blisko 100 osób.

15 zawodników zmierzyło się w ciechocińskiej Hali Sportowej podczas Otwartego Turnieju Tenisa Stołowego. Turniej miał miejsce 13 maja 2023 roku. Zawodników podzielono na cztery grupy, z których po kilkugodzinnych zmaganiach w grupach, następnie w fazie pucharowej wyłoniono zwycięzcę turnieju, którym okazał się być Kamil Peter z Solca Kujawskiego.

W dniu 27 maja na boisku wielofunkcyjny przy tężni odbyła się kolejna impreza bokserska. Tym razem mecz międzyokręgowy, Kujawsko-Pomorskie OZB vs Śląskie OZB. Do zwycięstwa naszego zespołu Kujawsko-Pomorskiego w dużej mierze przyczynili się Ciechocińskie akcenty. Swoje pojedynki zwyciężyli: Igor Piotrowski (54kg)- jednogłośnie zwycięstwo na punkty, Dominik Miś (57kg) - również zwycięstwo jednogłośnie na punkty, Gabriel Pietrzak (+80kg)- zwycięstwo na punkty z aktualnym v-ce mistrzem Polski, a Kacper Jaskrowski (66kg) - remisuje swój pojedynek

3 czerwca w godzinach popołudniowych ponad 200 biegaczy wzięło udział w jubileuszowym, dziesiątym już Biegu o Kryształ Soli w Ciechocinku. Biegi podzielono na kilka kategorii wiekowych, a swoich sił mogli spróbować mieszkańcy z całego województwa. Rywalizowano w 13 biegach według kategorii wiekowych Nagrody dla uczestników ufundował Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku. Wszyscy uczestnicy biegów otrzymali pamiątkowe medale, a pierwsze trzy osoby z każdej kategorii - puchary z kryształów soli, statuetki i dyplomy, które ufundował Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku. Udział w 10. edycji biegu dla wielu to okazja do rodzinnego spędzenia czasu, zabawy i sposób na nudę. Rodzice mogli aktywnie spędzić sobotni poranek.

W godzinach popołudniowych 3 czerwca po raz kolejny w kalendarzu imprez pojawił się: Biało-Niebieski Dzień Dziecka. Wydarzenie zorganizowane zostało przy współpracy z CKS "Zdrój". Dla wszystkich milusińskich w tym dniu czekało wiele atrakcji. Były gry i zabawy piłkarskie, nauka pierwszej pomocy, zajęcia z samoobrony. Odbyła się także konkurencja piłkarska tzw. turbokozak junior w której to dla trzech najlepszych zawodników.

Dzieci bardzo chętnie korzystały z wcześniej wspomnianych stref, świetnie przy tym się bawiąc oraz rozwijając swoje umiejętności. W czasie wydarzenia dzieci korzystały także z możliwości pomalowania twarzy z barwach Zdroju. W związku, z meczem seniorskiej drużyny najmłodszy uczestnicy Dnia Dziecka mieli możliwość wyjścia za rękę z zawodnikami Zdroju oraz sędziami meczu, co dla wielu było wielkim przeżyciem. W przerwie meczu wszystkie dzieci mogły strzelać rzuty karne bramkarzom Zdroju. Wybrano też zwycięzcę konkursu na najlepsze przebranie. Ponadto dzięki współpracy z partnerami naszego wydarzenia wszyscy zgromadzeni mogli korzystać za darmo z przygotowanych atrakcji oraz poczęstunku, a takimi były: grill, grochówka, lody, woda i oranżada serwowane z nalewaka, pączki i drożdżówki oraz bańki mydlane.



10 czerwca 2023 odbył się X Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Ciechocinka "Piłka nożna łączy pokolenia". W rozgrywkach udział wzięło 19 drużyn, które zostały podzielone na kategorie wiekowe. Turniej rozegrany został na stadionie ciechocińskiego OSiR-u. Drużyny rywalizowały ze sobą równolegle na 4 wyznaczonych boiskach - po 2 dla młodzieży i seniorów. Najlepsze drużyny i zawodnicy otrzymali pamiątkowe puchary, dyplomy i medale ufundowane przez ciechociński OSiR Ciechocinek.

Rywalizacja, pot a przede wszystkim świetna zabawa towarzyszyła XIII Turniejowi "Sprawny Przedszkolak 2023". 12 czerwca na Hali OSiR w Ciechocinku pojawiło się ponad 150 przedszkolaków z ciechocińskich Przedszkoli, którzy udział wzięli już w XIII edycji „Sprawnego Przedszkolaka”. Udział w rywalizacji wzięły 5 i 6-latkowie z Przedszkola Samorządowego Bajka, Przedszkola Samorządowego im. Kubusia Puchatka i Przedszkola Niepublicznego Jaś i Małgosia. Dzieci miały do pokonania 7 prób sprawnościowych w formie wyścigów i zabaw. 8 konkurencja była przeznaczona dla Pań Nauczycielek, które przyjechały w towarzystwie Przedszkolaków. W konkurencji czynny udział wziął sam Pan Jarosław Jucewicz - Burmistrz naszego miasta. Stał na bramce, gdzie bronił rzutów karnych, które za zadanie miały wykonać wychowawczynie grup oraz rzucał do kosza. Uczestnicy zostali udekorowani pamiątkowymi medalami ufundowanymi przez OSiR w Ciechocinku oraz słodkimi prezentami. Uczestnicy zostali udekorowani pamiątkowymi medalami ufundowanymi przez OSiR w Ciechocinku oraz słodkimi prezentami.

W czerwcu nastąpiło zakończenie sezonu piłkarskiego dla grup młodzieżowych Zdrój OSiR Ciechocinek. Dzieciaki kontra Rodzice to zabawa, która ma na celu integrację i wzmacnianie więzi rodzinnych poprzez wspólne spędzanie czasu wolnego. Impreza jest organizowana cyklicznie, na zakończenie sezonu piłkarskiego. Dla uczestników imprezy przygotowane zostały cztery boiska, gdzie udział w sportowej rywalizacji może wziąć każdy. Oprócz tego, po turnieju, każdy uczestnik otrzymał grillowaną kielbasę, którą można było spożyć pod ciechocińską Tężnią. Ogromnie cieszy nas fakt, że 14 czerwca 2023, udział w imprezie wzięło ponad 150 osób.

W tym samym miesiącu nastąpiło także zakończenie siatkarskiego sezonu halowego. W dniu 18 czerwca na hali OSiR w Ciechocinku rozegrany został niezwykle rodzinny Dwójek Siatkarskich. Dzieci wraz ze swoimi rodzinami zmierzyli się w dwóch grupach zaawansowania. Łącznie było 21 par. Wszyscy byli dziś zwycięzcami i otrzymali pamiątkowe dyplomy, słodki poczęstunek a zawodnicy koszulki treningowe. Najlepsze 3 zespoły w kategoriach, dodatkowo drobne upominki rzeczowe.

W dniu 17.06.2023 na boiskach do siatkówki plażowej przy Hali Sportowej OSiR, odbył się Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej dla Mężczyzn. Udział w rywalizacji wzięło 12 par, które zagrały systemem brazylijskim. Cieszy nas

niezmiernie fakt, że poziom rozgrywek był bardzo wysoki. Po kilku godzinach zmagania wyłoniono zwycięzców turnieju.

W dniu 24 czerwca na kortach tenisowych w Parku Zdrojowym w Ciechocinku, odbył się Otwarty Deblowy Turniej Tenisa Ziarnego. W turnieju udział wzięły 22 pary. Pary zostały podzielone na 4 grupy, z których wyłonionych zostało osiem najlepszych. Kolejnym etapem były rozgrywki pucharowe. Zwycięzcami turnieju została para Dembek/Tyrlik.

W dniu 30 czerwca na Plaży Miejskiej w Ciechocinku odbył się Turniej Piłki Nożnej Plażowej "Beach Soccer". W turnieju wzięły udział 4 drużyny, które zagrały systemem każdy z każdym. W trakcie turnieju panowała atmosfera dobrej zabawy. Cieszy nas niezmiernie fakt, że poziom rozgrywek był bardzo wysoki.

W lipcu zorganizowany został Turniej Siatkówki Plażowej. Turniej dostarczył nam niesamowitą dawkę sportowej ekscytacji. To wydarzenie nie tylko przyniosło nam rywalizację, ale także wspaniałą okazję do spędzenia czasu na świeżym powietrzu, w otoczeniu piasku i słońca. Każdy mecz dostarczył nam niezapomnianych emocji. Niezależnie od doświadczenia, zarówno doświadczeni gracze, jak i nowicjusze, wzięły udział w turnieju, tworząc atmosferę wsparcia i przyjaźni na boisku. Wszyscy udowodniliśmy, że siatkówka plażowa to nie tylko sport, ale także sposób na miłe spędzenie czasu w gronie przyjaciół i rodziny. W turnieju udział wzięło prawie 20 par, które przyjechały do nas z całego województwa. Zwycięską parą okazali się być zawodnicy z Włocławka.

Już po raz dwunasty, w sierpniu, zorganizowane zostały Mistrzostwa Ciechocinka Oldboyów w Siatkówce Plażowej. To było niezapomniane wydarzenie, które przyciągnęło pary siatkarzy z różnych zakątków Polski. Nasi zawodnicy udowodnili, że wiek to tylko liczba, podczas gdy pasja i umiejętności są wieczne. Turniej ten podzielono na dwie kategorie wiekowe: 70+ oraz 100+. To wspaniałe wyrażenie szacunku dla doświadczenia i pasji naszych siatkarzy. W kategorii 70+ pierwsze miejsce zdobyli para Strożek/Kobierski. To imponujący dowód na to, że sport jest źródłem młodości, a determinacja nie ma wieku. Natomiast w kategorii 100+ pierwsze miejsce zajęła para Nurczyński/Gałuszka, którzy udowodnili, że siatkówka to nie tylko gra, to styl życia.

Wspaniała atmosfera, aktywność fizyczna i niezapomniane chwile spędzone nad brzegiem Wisły - to wszystko można było znaleźć na wydarzeniu "Chillout nad Wisłą - Rodzinny Piknik" w Ciechocinku. To było wyjątkowe spotkanie, które przyciągnęło wiele rodzin i miłośników aktywnego wypoczynku. Na Plaży Miejskiej można było wziąć udział w zajęciach Zumbi dla Dzieci i Dorosłych. Nasza strefa zumbi była pełna energii i radości, a zarówno dzieci, jak i dorośli mogli razem popracować nad swoją kondycją i tańcem. Ciechociński OSiR postanowił zadbać również o nasze bezpieczeństwo i umiejętności samoobrony. Pan Janusz Brodacki przeprowadzili fascynujące pokazy oraz warsztaty z zakresu samoobrony, dzięki czemu wszyscy uczestnicy mogli zdobyć nowe umiejętności i poczuć się bardziej pewnie.

Przy Pikniku zorganizowany został również Otwarty Turniej Siatkówki Płazowej. To było niezapomniane widowisko, pełne pasji, rywalizacji i wspaniałej atmosfery. Po zaciętych pojedynkach na piasku, para Gajewski/Malinowski została triumfatorami tego turnieju. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom za ich niesamowitą grę i determinację, która przyniosła im tytuł mistrzów. To była imponująca walka. Turniej obfitował w niezliczone emocje i niezapomniane pojedynki. Każdy zespół dał z siebie wszystko, co wprowadziło na boisko fantastyczny klimat rywalizacji. Chcielibyśmy również pogratulować wszystkim uczestnikom za ich zaangażowanie i poziom gry, który dostarczył nam niezapomnianych chwil.

Tego samego dnia miejsce miała Robinsonada Kujawsko – Pomorska. Robinsonada to ultramaraton rowerowy, dzięki któremu można zapoznać się z pięknymi krajobrazami województwa. W roku 2023 zdecydowaliśmy się na podjęcie współpracy dzięki czemu, dwie trasy ultramaratonu przebiegały również przez Ciechocinek. Nasze miasto znajdowało się na trasie zielonej i pomarańczowej. Ponad 300 uczestników wydarzenia mogło zregenerować swoje siły przy ciechocińskiej hali sportowej, w zorganizowanym przez nas pit-stopie. Sierpień to miesiąc, w którym udało nam się zorganizować imprezę pt. Biegamy PoTeżnie. To był dzień, który połączył siłę ducha, sportową pasję i ogromną determinację biegaczy z Ciechocinka i naszego kraju. W głównym biegu wzięło udział aż 309 biegaczy. To niezwykła liczba, która pokazuje, jak wielu ludzi z naszego regionu kocha bieganie i dba o swoje zdrowie. Trasa biegu wiodła przez malownicze tereny Ciechocinka, dostarczając uczestnikom nie tylko sportowych emocji, ale także wspaniałych widoków. Nie zapomnieliśmy również o naszej młodzieży. Ponad 100 młodych biegaczy wzięło udział w specjalnych biegach młodzieżowych, co jest obietnicą przyszłości sportu w naszym regionie. To niesamowite widzieć tyle młodych talentów. Biegamy PoTeżnie to nie tylko rywalizacja, to także okazja do spędzenia czasu w wspaniałym towarzystwie. Atmosfera tego wydarzenia była niezwykle serdeczna i przyjazna. Uśmiechy na twarzach uczestników, doping kibiców i wsparcie rodziny - to wszystko sprawiło, że dzień ten był niezapomniany.

Wrzesień rozpoczęliśmy od Ogólnopolskiego Turnieju dubletów w Petanque. Dwadzieścia jeden par z całej Polski walczyło w uzdrowisku o mistrzostwo. Nie zabrakło reprezentantów Ciechocinka. Najlepsze pary podczas turnieju to: Izabella i Jędrzej Wyczling z Subkowy, Mariola Łódzka Kraków i Dariusz Przybylski z Oławy Sara Budzińska i Rafał Kaczmarek z Lisków. Miejsce 21 zajęła Jadwiga Grygo z Ciechocinka, która startowała z wnuczką Zosią.

16 września 2023 roku, miejsce miał Narodowy Dzień Sportu. To wyjątkowy dzień w roku, w którym zwraca się uwagę na tych, którzy kochają sport. Tego dnia prezentuje się jak wielu Polaków żyje aktywnie. W Narodowy Dzień Sportu w kilkuset najważniejszych placówkach sportowych w Polsce organizowany jest dzień otwarty. Polacy mogą nieodpłatnie ze specjalnie

zorganizowanych treningów oraz mogą brać udział w darmowych imprezach sportowych. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku, w związku z tym wydarzeniem, zorganizował Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego. Do rywalizacji przystąpiło 12 par z różnych zakątków naszego województwa. W atmosferze sportowej rywalizacji i współzawodnictwa uczestnicy pokazali swoje tenisowe umiejętności, starając się odnieść zwycięstwo w turnieju. Widowisko było naprawdę imponujące, a rywalizacja pełna niespodzianek. Wielkie brawa należą się zwycięzcom, ale także wszystkim uczestnikom za ich zaangażowanie i ducha sportowej rywalizacji. Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego w Ciechocinku to doskonała okazja do promowania aktywnego i zdrowego stylu życia. Dziękujemy wszystkim uczestnikom i kibicom za udział w tym emocjonującym dniu. Mamy nadzieję, że tenis ziemny nadal będzie rozwijać się w naszym regionie, przyciągając kolejnych pasjonatów tej pięknej dyscypliny sportowej. Zwycięzcami Turnieju zostali zawodnicy z Bydgoszczy: Anderson i Januszak.

We wrześniu miał również miejsce Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Halowej Mundurowej Solidarności. Patronat nad turniejem objął Burmistrz Miasta Ciechocinka. Na boisku zmierzyło się 16 drużyn z 8 województw. Wśród zawodników spotkali się m.in. policjanci, strażacy oraz pracownicy Służby Więziennej.

W październiku w Hali Sportowej odbył się Turniej Siatkówki dla Dzieci ze Szkół Podstawowych. Na siatkarskim parkiecie gościliśmy 8 drużyny, które zagrały systemem każdy z każdym. Oprócz tego zorganizowany został także Turniej Koszykówki dla dzieci. Na parkiecie rywalizowało ze sobą 5 zespołów. Cieszy nas fakt, że na turniej przybyły dzieci w różnym wieku i każde z nich wzięło czynny udział w turnieju.

W dniu 10.11.2023 o godzinie 19:00 rozpoczął się IV Nocny Bieg Jasia i Małgosi. Ponad 100 uczestników musiało zmierzyć się z trasą o długości 5 km. Każdy zawodnik, który ukończył dystans otrzymał pamiątkowy medal oraz brał udział w losowaniu cennych nagród. Po biegu na każdego uczestnika czekała gorąca grochówka, kawa i herbata. Najszybsi zawodnicy otrzymali statuetki oraz nagrody rzeczowe zasponsorowane przez Manufakturę Mydła. Oprócz nagród za najszybsze pokonanie dystansu przyznano trzy za najlepsze przebranie.

Od 21-26 listopada w Ciechocinku odbywała się II edycja Międzynarodowego Pucharu Polski u-15 i u-17. W turnieju wzięła udział rekordowa ilość zawodników, aż 421 pięściarek i pięściarzy wystąpiła na ciechocińskim ringu. Do Ciechocinka zawitali zawodnicy z całej Polski oraz pięściarze z Ukrainy, Irlandii, Czech i Norwegii. Bez wątpienia zorganizowana została największa impreza bokserka w kraju w 2023r. CKB "Potężnie" zdobyło w sumie 4 medale. Julka Jaskrowska 52kg, Srebrna medalistka Pucharu Polski u-15. Po pewnym, wysokim zwycięstwie półfinałowym w finale doszło do niezrozumiałej punktacji sędziowskiej. Dominik Miś 54 kg, brązowy medalista Pucharu Polski u-15. Po dwóch zwycięskich pojedynkach, w tym po "profesorsku" potoczonym pojedynku ćwierćfinałowym, w walce o finał "uległ" według sędziów swojemu

rywalowi - późniejszemu złotemu medalistcie. Igor Piotrowski 54 kg, brązowy medalista Pucharu Polski u-17. Po zwycięskiej walce ćwierćfinałowej z przeciwnikiem i kontuzją musiał odstąpić z dalszej rywalizacji. Gabriel Pietrzak 86 kg, brązowy medalista Pucharu Polski u-17. Walka półfinałowa rozbudziła publiczność, zacięte wymiany, ofensywny styl walki, to co kibice kochają. Warto wspomnieć o tych, którym nie udało zdobyć się przysłowiowej blaszki. Dominik Stasiak (51kg), w ćwierćfinale uległ V-ce mistrzowi Irlandii, oraz Kacper Jaskrowski (71kg). Brawo za postawę i wolę walki a zdobyte doświadczenie na pewno zaprocentuje w przyszłości i odda w laurach sportowych.

Grudzień rozpoczęliśmy od Osirek Cup dla rocznika 2016. Udział w turnieju wzięła drużyna z Ciechocinka – Zdrój OSiR Ciechocinek oraz Juventus Academy Toruń, Legia Chełmża, WIP Start Stawki oraz Victoria Niemcz - Osielsko. Wszystkie drużyny zagrały systemem każdy z każdym. Na turnieju nie wyłoniono zwycięskiej drużyny w ramach zdrowej konkurencji i rywalizacji. Turniej miał być dobrą zabawą dla najmłodszych. Wyłoniono natomiast czterech najlepszych zawodników w następujących kategoriach: najlepszy bramkarz, najlepszy zawodnik, najlepszy strzelec oraz król żonglerki.

16 grudnia 2023 roku w Hali Sportowej OSiR przy ulicy Lipnowskiej w Ciechocinku miejsce miał XII Turniej Zakładowy. Udział w Turnieju wzięło 8 drużyn: Usługi Transportowe Czerwińska, Form-Plastic, KPPSP w Aleksandrowie Kujawskim, Druk - Pak, KPP w Aleksandrowie Kujawskim, PPHU Krzyżanowscy, Kaszub Bait oraz OSiR Ciechocinek. Zespoły podzielono na dwie grupy, gdzie zagrały systemem każdy z każdym. Następnie wyłoniono po 2 drużyny, które grały systemem pucharowym. Po kilku godzinach zmagania wyłoniono zwycięzców, którymi okazali się być przedstawiciele KP PSP Aleksandrów Kujawski. Na Turnieju przyznano również nagrody indywidualne dla Najlepszego Bramkarza, którym został Łukasz Sztuka oraz Najlepszego Zawodnika, którym został Rafał Jankowski. Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkich uczestników zapraszamy do ponownej rywalizacji za rok! Oto klasyfikacja końcowa: 1. KP PSP Aleksandrów Kujawski 2. OSiR Ciechocinek 3. Druk - Pak Aleksandrów Kujawski 4. Kaszub Bait. Najlepszym zawodnikiem turnieju został: Rafał Jankowski z KP PSP Aleksandrów Kujawski, a najlepszym bramkarzem turnieju: Damian Wodnicki z KP PSP Aleksandrów Kujawski.

27 grudnia zorganizowano także Noworoczny Turniej Siatkarski kat. Czwórek. Udział w Turnieju wzięły drużyny z całego województwa. Zwycięzcą turnieju była czwórka zespołu MKS Dwójka Zawiercie. Drugie miejsce zajął zespół PAŁAC Bydgoszcz. Trzecie miejsce należało do drużyny SP 9 - PAŁAC Bydgoszcz.

XI Edycja Otwartego Świąteczno – Noworocznego Turnieju Trójek Siatkarskich miała miejsce 30 grudnia w Hali Sportowej OSiR w Ciechocinku. Do walki stanęło 20 drużyn z województwa kujawsko - pomorskiego. Wszystkie ekipy podzielono na cztery grupy, z których wychodziły po dwie najlepsze. 8 wyłonionych drużyn zaczęło grać systemem pucharowym. W półfinałach

znalazły się takie drużyny jak: Pietryk Team, Zaraz Będą, KTS Ziemowit oraz Żółte Mikołaje. W turnieju zwyciężyła drużyna Pietryk Team, na drugim miejscu uplasowała się drużyna Żółtych Mikołajów, na trzecim KTS Ziemowit, a na czwartym Zaraz Będą. Spośród uczestników Turnieju wyłoniono najlepszą zawodniczkę, którą została Julia Graczyk (Zaraz Będą) oraz najlepszego zawodnika Mateusza Wołowicza (Pietryk Team).

Przedmiotem naszej działalności jest również zarządzanie obiektami sportowymi Ciechocinka. Należą do nich:

- Hala sportowa, ul. Lipnowska 11c;
- Boisko wielofunkcyjne, ul. Lipnowska 11c;
- Boiska do siatkówki plażowej, ul. Lipnowska 11c;
- Skatepark, ul. Lipnowska 11 c;
- Kompleks boisk Orlik, ul. Kopernika 18;
- Hala pneumatyczna, ul. Kopernika 18;
- Stadion, ul. Tężniowa 6;
- Camping, ul. Kolejowa 4b;
- Ścianki wspinaczkowe i park linowy, ul. Staszica;
- Korty tenisowe, ul. Staszica;
- Boisko wielofunkcyjne, ul. Tężniowa;
- Siłownia na świeżym powietrzu, ul. Tężniowa;
- Korty tenisowe, Park Zdrojowy;
- Kompleks Wodnego Placu Zabaw, ul. Staszica
- Plaża miejska nad Wisłą;
- Street Workout/Parkour Park ul. Leśna.

Z obiektów OSiR korzystają uczniowie ciechocińskich szkół, grupy sportowe ciechocińskich klubów sportowych, pracownicy i członkowie Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej, członkowie Uniwersytetu dla Aktywnych oraz zorganizowane grupy dorosłych i młodzieży. Obiekty OSiR-u są udostępniane ćwiczącym od godziny 8.00 do godzin wieczornych 21-22. W godzinach przedpołudniowych służą uczniom ciechocińskich szkół do prowadzenia lekcji wychowania fizycznego, w godzinach popołudniowych są do dyspozycji ciechocińskich klubów sportowych oraz mieszkańców Ciechocinka i okolic. Uprawiają oni różne dyscypliny sportowe, między innymi: piłkę siatkową, piłkę nożną, boks, hokej na trawie, koszykówkę, siatkówkę plażową, tenisa stołowego i ziemnego, korzystają z siłowni oraz z zajęć aerobiku. W soboty i niedziele na obiektach OSiR-u odbywają się turnieje i zawody sportowe. Oprócz hali sportowej bardzo dużym zainteresowaniem wśród sportowców Ciechocinka cieszy się kompleks boisk Orlik 2012, na którym do godzin wieczornych są prowadzone zajęcia i organizowane rozgrywki sportowe zarówno dla młodzieży jak i dorosłych. Zainteresowanie obiektem znacząco wzrosło po otwarciu hali pneumatycznej, która działała w okresie jesienno – zimowym. Konstrukcja

umożliwia całoroczne prowadzenie lekcji w-f i dodatkowych zajęć sportowych na boisku. Do godziny 16.00, na obiekcie prowadzone są lekcje w-f dla uczniów SP1 w Ciechocinku, a pozostały czas jest przeznaczony na zajęcia grup sportowych lub na wynajem obiektu dla grup prywatno-sportowych. Hala cieszyła się sporym powodzeniem grup sportowych z Ciechocinka oraz była wynajmowana przez zespoły z Aleksandrowa, Raciążka, Stawek, Konecka, Służewa oraz Łodzi. Cieszy nas fakt, że oprócz wynajmów jednorazowych, pojawiają się wynajmy tygodniowe w związku z przyjazdami grup zorganizowanych i obozowych.

Zatrudnieni na Orliku Animatorzy Sportu służą pomocą i instruktorem oraz prowadzą zajęcia sportowe z młodzieżą. W okresie wiosenno-letnim dużym powodzeniem wśród ćwiczących cieszą się boiska do siatkówki plażowej oraz boiska wielofunkcyjne przy Hali Sportowej i na ulicy Tężniowej, gdzie swoje treningi i turnieje rozgrywa sekcja Tężniowcy Ciechocinek.

W tym miejscu należy jednak wspomnieć o Kompleksie Wodnego Placu Zabaw, który jest liderem wśród innych naszych obiektów. Widzimy ogromne zainteresowanie tym obiektem dzieci i młodzieży z Ciechocinka, a także gości, którzy przyjeżdżali do kurortu. Obiekt w roku 2023 odwiedziło 41 634 osoby. Cieszy nas fakt, iż zainteresowanie tym obiektem wykracza daleko poza granice naszego miasta. Wodny Plac Zabaw, który w 2020 został rozbudowany o zespół zjeżdżalni w skład których wchodzi następujące elementy:

- 4-torowa zjeżdżalnia typu Multislide o długości 31,9 m
- zjeżdżalnia typu Rafting – rura o długości 35,5 m
- zjeżdżalnia typu Anaconda o długości 118m

Oprócz tego na terenie Placu Wodnego znajduje się niecka wodna o powierzchni ok. 450 m<sup>2</sup> z zagłębieniem o wartości 25 cm i elementem fontanny w postaci grzyba dla dzieci najmłodszych. Kompleks wodnego placu zabaw powstał na ulicy Staszica, tuż obok parku linowego i kortów tenisowych, w bezpośrednim sąsiedztwie tężni. Na 700 m<sup>2</sup> w dwóch nieckach basenowych znajduje się kilkanaście atrakcji wodnych wraz z okazałym, kilkumetrowym zamkiem z fontannami. Na gości czekają leżaki, przebieralnie i zaplecze gastronomiczne. Obiekt został otwarty w tym sezonie 17 czerwca i w tym roku możemy cieszyć się z tego, że jest to drugi rok z rzędu, w którym ruszamy ze wszystkimi atrakcjami Wodnego Placu Zabaw od początku sezonu.

Sporym zainteresowaniem przez cały rok, ze strony młodzieży cieszy się skatepark, na którym mają oni okazję doskonalić swoje umiejętności w jeździe na rolkach, deskorolkach i rowerach w miejscu do tego przeznaczonym. Jest to istotne, gdyż poprzednio czynili to w miejscach zagrażających ich zdrowiu. Dodatkowo jest to miejsce ich spotkań z rówieśnikami z innych miast, gdzie wymieniają swoje doświadczenia dotyczące skateboardingu.

Hala pneumatyczna, zwana potocznie "balonem", została ponownie rozpięta nad sztucznym boiskiem przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku, umożliwiając korzystanie z niego zimą i uprawianie sportu niezależnie od pogody! Hala ma

imponujące wymiary 30 na 60 m, a jej najwyższy punkt sięga 8 m. Dodatkowo, obiekt jest wyposażony w alarm przeciwpożarowy oraz system ostrzegania o zagrożeniu, dbając o bezpieczeństwo użytkowników. Dzieci i uczniowie szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych, którzy mieszkają na terenie gminy mogą korzystać z obiektu bezpłatnie.

Nie maleje również zainteresowanie naszym kempingiem. Codziennie pojawiają się u nas nowe załogi, które chętnie stacjonują na ciechocińskim kempingu. Ma to również potwierdzenie w opiniach naszych gości oraz wielu postach internetowych, gdzie jesteśmy w bardzo pozytywny sposób opisywani o warunkach ciechocińskiego kempingu oraz jego obsłudze. Wiele informacji o Campingu Ciechocinek można znaleźć na polskich i światowych portalach i stronach poświęconych turystyce i carawaningowi, gdzie przedstawiamy jego zdjęcia, wyposażenie i dostępność dla turystów. Owocuje tutaj również współpraca z największą polską organizacją turystyki kempingowej i karawaningowej PFCC, jak i rekomendowanie nas przez największe światowe organizacje: niemiecki ADAC i holenderski NWBL. Obiekt od początku funkcjonowania w ocenie Polskiej Federacji Campingu i Karawaningu plasuje się wśród najlepszych w kraju, a jego obsługa podejmuje wszelkie możliwe działania, aby goście czuli się tu jak najlepiej. W roku 2023 camping odwiedziło 3834 osób, które łącznie przebywały u nas przez 7200 dób noclegowych. Oprócz klientów z Polski, camping odwiedzili obywatele takich krajów jak: Niemcy, Australia, Szwecja, Holandia, Norwegia, Czechy, Szwajcaria, Włochy, Słowenia, Szkocja, Finlandia, Szwecja, Francja, Dania, Estonia, Austria, Węgry, Białoruś, Islandia, Ukraina, Hiszpania czy USA.

Tutaj należy wspomnieć również o tym, że ciechociński Camping obchodził w tym roku swoje dziesięciolecie istnienia. Obiekt, który został otwarty w 2013 roku, stał się ulubionym miejscem dla turystów kochających kempingi i podróże kamperem z całego świata. Otwarcie Ciechocińskiego Campingu było ważnym wydarzeniem. Od samego początku istnienia zyskał renomę jako miejsce, gdzie można komfortowo odpocząć w otoczeniu pięknej przyrody. Goście chwalą sobie zarówno dogodne warunki na polu namiotowym, jak i wysokiej jakości infrastrukturę sanitarną i gastronomiczną. Dzięki temu obiektowi, Ciechocinek stał się jeszcze bardziej atrakcyjnym miejscem dla turystów, którzy szukają niezapomnianych przygód na łonie natury.

Camping nr 17 w Ciechocinku po raz kolejny znalazł się w gronie laureatów konkursu na najlepszy camping w Polsce „Mister Camping”, zdobywając II miejsce w tegorocznej edycji konkursu. Konkurs „Mister Camping 2023”, podobnie jak w latach poprzednich, zorganizowany został przez Polską Federację Campingu i Carawaningu we współpracy z Departamentem Turystyki Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz z Polską Organizacją Turystyczną, a jego uczestnikami były campingi zrzeszone w Polskiej Federacji Campingu i Carawaningu. Pozycja uzyskana przez camping nr 17 w Ciechocinku w



tegorocznej edycji konkursu jest dowodem na to, że zachowuje on nieprzerwanie wysoki standard i cieszy się uznaniem wśród turystów. Jest to zasługą jego kierownictwa oraz pracowników, którzy dbają o utrzymanie wysokiego standardu i zapewnienie turystom najwyższej jakości usług.

Pod koniec roku udało nam się zrealizować projekt Nowego Oświetlenia na boisku bocznym Stadionu w Ciechocinku. Warto wspomnieć również o tym, że pozyskaliśmy dofinansowanie 50 000 zł. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Koszt całej inwestycji wyniósł 120 000 zł.

Bardzo duży nacisk kładziemy na zagospodarowanie wolnego czasu młodzieży w okresie ferii oraz wakacji. Oprócz co tygodniowych i cyklicznych turniejów, organizujemy dodatkowe zajęcia i rozgrywki w wielu dyscyplinach sportowych, na które mogła uczęszczać cała ciechocińska młodzież wraz z dziećmi ze świetlic środowiskowych „Promyk” i „Kubuś Puchatek”. W okresie ferii dzieci mogły skorzystać z wyjazdów na Jump Arena do Torunia, Oprócz tego każda chętna osoba mogła przyjść na zajęcia karate, piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, boks, hokeja oraz hali pneumatycznej.

Przedmiotem działalności OSiR jest również dbanie o wygląd i stan techniczny obiektów sportowych. Na bieżąco są naprawiane wszelkie usterki na obiektach sportowych wynikające z codziennej eksploatacji, jak i uzupełniany jest niezbędny sprzęt sportowy. Dobra baza sportowo-rekreacyjna stanowi nieodzowny i jeden z podstawowych czynników rozwoju sportu oraz wzrostu aktywności ruchowej mieszkańców Ciechocinka. Większy dostęp mieszkańców, w szczególności dzieci i młodzieży, do nowo powstałych obiektów przyczynił się do licznych sukcesów sportowych oraz miał wpływ na zwiększenie aktywności ruchowej, a tym samym na poprawę stanu zdrowia społeczności lokalnej.

W roku 2023 OSiR był organizatorem i współorganizatorem blisko 140 imprez sportowych o zasięgu lokalnym jak i ogólnopolskim. W naszej ofercie stawiamy przede wszystkim na szeroki przekrój dyscyplin sportowych, w których proponujemy możliwość rywalizacji, skierowanie oferty imprez zarówno dla dzieci, młodzieży i dorosłych, jak również do uczestników spoza terenu Ciechocinka, co wpływa na podniesienie poziomu sportowego oraz promocję działalności ciechocińskiego OSiR-u. Do imprez o najszerszym zasięgu, liczbie uczestników i publiczności możemy zaliczyć:

X Otwarty Świąteczno - Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich

Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2011

Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2012

OSIREK Kids dla rocznika 2015

Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2010

Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013

Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2011

Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2012

Otwarty Turniej Piłki Nożnej

Biegniemy dla WOŚP!

OSIREK Kids dla rocznika 2016

I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek w Boksie

II eliminacje do XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek.

XI Bieg Tropem Wilczym w Ciechocinku

IX Otwarty Turniej Trójek Siatkarskich Kobiet i Dziewcząt

XIV Amatorski Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Ciechocinka

X Bieg o Kryształ Soli

Mecz Bokserski przy Teżni nr 1

X Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Ciechocinka

Sprawny przedszkolak 2023

Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego

Robinsonada Kujawsko – Pomorska

Biegamy PoTeżnie

Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M

OSIREK CUP 2023 - ROCZNIK 2017

OSIREK CUP 2023 - ROCZNIK 2016

XII Halowy Zakładowy Turniej Piłki Nożnej „OSiR CUP 2023”

XI Otwarty Świąteczno - Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich

Wyżej wymienione turnieje i zawody sportowe były są szeroko opisywane mediach, co z pewnością przyczyniło się do promocji naszego miasta. Z każdej dużej imprezy w prasie znajduje się wzmianka o turnieju wraz z dokumentacją fotograficzną. Do organizacji i współfinansowania imprez sportowych udaje się włączać lokalne firmy i przedsiębiorców, którzy wspomagają imprezy nagrodami, artykułami spożywczymi i logistyką. Wszystkie imprezy sportowe oraz dokonania ciechocińskich sportowców są na bieżąco opisywane i archiwizowane na stronie internetowej OSiR-u /[www.osir.ciechocinek.pl/](http://www.osir.ciechocinek.pl/).

Pełen wykaz imprez zorganizowanych, współorganizowanych oraz odbytych na obiektach OSiR w roku 2023r.:

<b>Lp.</b>	<b>Data</b>	<b>Nazwa imprezy</b>
1.	07.01	X Otwarty Świąteczno - Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich
2.	07.01	Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2011
3.	08.01	OSIREK Kids dla rocznika 2015
4.	08.01	Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2012
5.	14.01	Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2011
6.	14.01	Otwarty Turniej Siatkówki dla Kobiet
7.	15.01	Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2012
8.	15.01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2010
9.	21.01	Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2012


10.	22.01	Ciechocińska Liga Piłki Nożnej dla rocznika 2011
11.	28.01	Otwarty Turniej Piłki Nożnej
12.	29.01	Biegniemy dla WOŚP!
13	30.01	Turniej Piłki Nożnej Dzikich Drużyn dla dzieci
14.	01.02	Feryjny Turniej Dwójek Siatkarskich dla dzieci i młodzieży
15.	02.02	Wyjazd na Jump Arenę do Torunia
16.	04.02	OSIREK Kids dla rocznika 2016
17.	07.02	Feryjny Turniej Tenisa Stołowego dla dzieci
18	10.02	Wyjazd na Jump Arenę do Torunia
19	11.02	V Otwarty Siatkarski Turniej Walentynkowy Par Mieszanych
20	11.02	Otwarty Turniej Piłki Nożnej
21	16.02	Ciechocińskie Wyzwanie Biegowe - Bieg po Pączka
22.	18.02	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2010
23.	19.02	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013
24.	25.02	Otwarty Amatorski Indywidualny Turniej Tenisa Stołowego
25.	25.02	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2011
26	26.02	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2012
27.	02.03	I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek w Boksie
28.	03.03	I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek w Boksie
29	03.03	Prezentacja CKS Zdrój Ciechocinek
30	04.03	I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek w Boksie
31	04.03	Mecz Piłki Nożnej 1/8 Pucharu Polski
32	05.03	I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek w Boksie
33	05.03	XI Bieg Tropem Wilczym w Ciechocinku
34.	11.02	IX Otwarty Turniej Trójek Siatkarskich Kobiet i Dziewcząt
35.	18.03	XIV Amatorski Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Ciechocinka
36.	18.03	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Olimpia Grudziądz
37.	25.03	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Łokietek Brześć Kujawski
38.	26.03	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młode Talenty II Toruń
39.	30.03	II eliminacje do XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek.
40.	31.03	II eliminacje do XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek.

41.	01.04	II eliminacje do XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek.
42.	02.04	II eliminacje do XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek.
43.	01.04	Turniej Dwójek Siatkarskich dla uczniów Szkół Podstawowych
44.	01.04	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Chełminianka Chełmno
45.	05.04	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Piłkarz Golub - Dobrzyń
46.	08.04	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Orleńta Aleksandrów Kujawski
47.	15.04	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Włóknarz Toruń
48.	21.04	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Piłkarz Golub - Dobrzyń
49.	22.04	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Start Stawki
50.	26.04	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Juventus Academy Toruń
51.	28.04	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Gol Chełmża
52.	03.05	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Sadownik Waganiec
53.	07.05	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Sparta Brodnica
54.	12.05	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Gol II Brodnica
55.	12.05	Turniej Ligi Żaka
56.	13.05	Otwarty Amatorski Indywidualny Turniej Tenisa Stołowego
57.	14.05	Turniej Ligi Orlika
58.	19.05	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. FAF Elana Toruń
59.	20.05	Turniej Trójek Koszykarskich dla dzieci klas IV - VIII
60.	20.05	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Piast Łasin
61.	20.05	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Wisła Dobrzyń nad Wisłą
62.	20.05	Turniej Ligi Orlika
63.	20.05	Mistrzostwa Województwa w Tenisie Ziemnym - dziewcząt i chłopców do lat 14
64.	21.05	Mistrzostwa Województwa w Tenisie Ziemnym - dziewcząt i chłopców do lat 14
65.	27.05	Wojewódzkie Pokazy i Parada - Złot Samochodów Strażackich w Ciechocinku
66.	27.05	Mecz Bokserski przy Tężni nr 1
67.	27.05	Mistrzostwa Województwa w Tenisie Ziemnym - dziewcząt i chłopców do lat 12
68.	28.05	Mistrzostwa Województwa w Tenisie Ziemnym - dziewcząt i chłopców do lat 12

69.	03.06	X Bieg o Kryształ Soli
70.	03.06	Biało-Niebieski Dzień Dziecka
71.	05.06	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Mustang Ostaszewo
72.	10.06	X Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Ciechocinka
73.	11.06	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Unia Wąbrzeźno
74.	12.06	Sprawny przedszkolak 2023
75.	14.06	Dzieciaki kontra Rodzice
76.	17.06	Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej
77.	18.06	Zakończenie siatkarskiego sezonu halowego 2022/2023
78.	18.06	Turniej Ligi Żaka
79.	24.06	Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego
80.	30.06	Turniej Piłki Nożnej Plażowej "Beach Soccer"
81.	22.07	Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej dla Mikstów
82.	05.08	XII Mistrzostwa Ciechocinka Oldboyów w Siatkówce Plażowej
83.	19.08	Robinsonada Kujawsko – Pomorska
84.	19.08	Rodzinny Piknik nad Wisłą w Ciechocinku
85.	19.08	Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej dla Kobiet podczas Rodzinnego Pikniku nad Wisłą
86.	27.08	Biegamy PoTężnie
87.	27.08	Biegamy PoTężnie - Biegi Młodzieżowe
88.	09.09	Turniej Dubletów Miksty w Pentaque
89.	09.09	Turniej Ligi Orlika
90.	09.09	XXXIV Integracyjny Mini Maraton “Bieg Solny” im. Zbigniewa Treschera
91.	09.09	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Noteć Gębice
92.	13.09	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młode Talenty Toruń
93.	16.09	Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego
94.	17.09	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Piłkarz Golub - Dobrzyń
95.	23.09	Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Halowej Mundurowej Solidarności
96.	23.09	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. MGKS Kujawiak Lumac Kowal
97.	25.09	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Legia Chełmża
98.	27.09	3 Runda Pucharu Polski: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Lubienianka Lubień Kujawski
99.	30.09	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. ZKS Elana Toruń
100.	30.09	Turniej Ligi Orlika
101.	01.10	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Legia Chełmża

102.	07.10	Turniej Ligi Żaka
103.	07.10	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Sadownik Waganiec
104.	08.10	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. JSS EDUKACJA Toruń SMS
105.	11.10	4 Runda Pucharu Polski: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Orleża Aleksandrów Kujawski
106.	14.10	Turniej Siatkarski kat. Juniorka Młodsza
107.	14.10	Turniej Ligi Żaka
108.	14.10	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Włókniarz Toruń
109.	14.10	Turniej Ligi Orlika
110.	18.10	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Olimpia Grudziądz
111.	21.10	Turniej Trójek Koszykarskich dla dzieci klas IV - VIII
112.	21.10	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Piast Kołodziejewo
113.	25.10	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Elana Toruń
114.	28.10	Turniej Dwójek Siatkarskich dla uczniów Szkół Podstawowych
115.	28.10	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Cyklon Kończewice
116.	04.11	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. KP Gopło Kruszwica
117.	10.11	IV Nocny Bieg Jasia i Małgosi w Ciechocinku
118.	12.11	Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Piłkarz Golub - Dobrzyń
119.	18.11	Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. MLKS "Zjednoczeni" Piotrków Kujawski
120.	18.11	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup
121.	19.11	Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Aleks Cup
122.	21.11	Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M
123.	22.11	Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M
124.	23.11	Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M
125.	24.11	Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M
126.	25.11	Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M
127.	26.11	Międzynarodowy Puchar Polski w Boksie U15, U17 K i M
128.	02.12	OSIREK CUP 2023 - ROCZNIK 2017
129.	09.12	OSIREK CUP 2023 - ROCZNIK 2016
130.	09.12	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup
131.	10.12	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup
132.	16.12	XII Halowy Zakładowy Turniej Piłki Nożnej „OSiR CUP 2023”
133.	27.12	Noworoczny Turniej Siatkarski kat. Czwórek
134.	28.12	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup

135.	28.12	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup
136.	29.12	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup
137.	30.12	XI Otwarty Świąteczno - Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich



**Gmina Miejska Ciechocinek**  
87-720 Ciechocinek, ul. Kopernika 19  
*Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku*  
87-720 Ciechocinek, ul. Tężyńska 6  
tel./fax: 54 231 29 40, osir@ciechocinek.pl  
NIP 8911598584 REGON 340711031